中共滁州市直属机关工作委员会

关于举办2020年度市直单位党委（党组）中心组学习秘书和党建信息员培训班的通知

市直各机关、企事业单位党委，工委直属党（总）支部：

为进一步提升理论中心组学习秘书的理论素养，强化党建信息员的业务水平,提高中心组学习和党建信息质量,现决定举办2020年度市直单位党委（党组）理论学习中心组学习秘书和党建信息员培训班，具体通知如下。

一、培训时间

11月26日上午8:30—11:30
二、培训地点

滁州科技馆一楼报告厅

三、培训对象

市直各单位党委（党组）中心组学习秘书和党建信息员。

四、培训内容

1. 党委（党组）中心组学习秘书工作辅导；

2. 党建信息写作知识讲座。

五、相关要求

1.市直各单位要高度重视，并以此次培训为契机，进一步做好理论中心组学习和党建信息宣传工作。
2.请各参会人员按照疫情防控要求，佩戴口罩，扫码进入，提前十分钟到达会场；各单位于11月25日前将参加培训人员名单报市直工委宣传部。联系人：陈颖，朱云云；电话：3028746；信箱:szdj3028746@126.com。
附件：2020年市直单位党委（党组）中心组学习秘书和党建信息员培训报名表

中共滁州市直属机关工作委员会

                               2020年11月17日

附件

2020年市直单位党组（党委）中心组学习秘书和党建信息员培训报名表

	单 位
	姓名
	类别
	联系电话（手机）

注：类别栏填写“秘书”、“信息员”字样。

抄送： 滁州经济技术开发区党工委、中新苏滁高新技术产业开发区党工委，市委教体工委、市公安局党委，滁州职业技术学院党委、滁州城市职业学院党委